
Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 5 Stötter Leni W 2010 WSV STERZING 0:52,37 100

2. 7 Gschließer Carmen W 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:52,70 80

3. 1 Eisendle Lena W 2011 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:54,05 60

4. 3 Aukenthaler Martha W 2011 ASV GOSSENSASS 0:55,51 50

5. 6 Leitner Laura W 2011 ASV GOSSENSASS 0:58,64 45

2 Schölzhorn Marie W 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

4 Gasteiger Leonie W 2011 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 19 Porri Daniel M 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:50,66 100

2. 11 Gschnitzer Jakob M 2010 WSV STERZING 0:51,92 80

3. 13 Staudacher Adam M 2010 ASV GOSSENSASS 0:51,93 60

4. 21 Fleckinger Fabian M 2010 ASV GOSSENSASS 0:54,88 50

5. 15 Seeber Raphael M 2010 WSV STERZING 0:55,43 45

6. 23 Gschnitzer Max M 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:56,57 40

7. 22 Ferri Mattia M 2011 WSV STERZING 0:58,52 36

8. 16 Partucini Ivan M 2011 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:59,12 32

9. 20 Barta Zsombor M 2010 ASV GOSSENSASS 1:02,21 29

10. 24 Zössmayr Simon M 2011 ASV GOSSENSASS 1:04,22 26

11. 14 Leitner Lorenz M 2013 ASV GOSSENSASS 1:06,37 24

12. 12 Gasteiger Lukas M 2012 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 1:11,42 22

10 Giongo Samuel M 2011 ASV GOSSENSASS TR

17 Mair Adrian M 2012 WSV STERZING TR

18 Siller Gabriel M 2010 ASV GOSSENSASS TR

Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 37 Goller Nora Jayne W 2008 WSV STERZING 0:44,56 100

2. 36 Oberprantacher Nadia W 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:46,92 80

3. 29 Sparber Anja W 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:48,03 60

4. 35 Marginter Sofia W 2009 ASV GOSSENSASS 0:48,74 50

5. 38 Gazzani Greta W 2008 ASV GOSSENSASS 0:49,18 45

6. 34 Leitner Mirja W 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:49,36 40

7. 26 Hochrainer Paula W 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:51,72 36

8. 30 Steckholzer Hannah W 2008 WSV STERZING 0:51,96 32

9. 27 Keim Carolin W 2009 WSV STERZING 0:51,97 29

31 Aukenthaler Anna W 2008 ASV GOSSENSASS TR

33 Federici Emma W 2009 WSV STERZING TR

28 Gschnitzer Annika W 2008 WSV STERZING NG

32 Markart Ilvy W 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG
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Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 44 Leitner Raphael M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:43,55 100

2. 42 Caroli Leonardo M 2008 WSV STERZING 0:44,22 80

3. 46 Burger Sebastian M 2008 WSV STERZING 0:44,66 60

4. 53 Di Spalatro Liam M 2008 WSV STERZING 0:45,26 50

5. 52 Volgger Jonas M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:46,81 45

6. 48 Maurmair Sven M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:47,72 40

7. 40 Volgger Felix M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:48,05 36

8. 49 Leitner Hannes M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:48,69 32

9. 41 Hochrainer Tobias M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:48,79 29

10. 45 Federici Samuel M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:50,40 26

11. 56 Thaler  Jakob M 2009 WSV STERZING 0:51,56 24

12. 58 Wild Max M 2009 ASV GOSSENSASS 0:52,47 22

13. 57 Gasteiger Aaron M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:53,35 20

14. 47 Mair Juri M 2008 WSV STERZING 0:57,31 18

43 Augscheller Leo M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN TR

50 Thaler Felix M 2008 WSV STERZING TR

54 Seidner Moritz M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN TR

59 Mair Moritz M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN TR

51 Wild Markus M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

55 Leitner Maximilian M 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 69 Girtler Leonie W 2006 WSV STERZING 0:40,47 100

2. 70 Leitner Viktoria W 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:42,64 80

3. 64 Auer Debora W 2006 WSV STERZING 0:43,31 60

4. 61 Schölzhorn Ivy W 2007 WSV STERZING 0:43,36 50

5. 67 Holzknecht Carolin W 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:44,39 45

6. 62 Federici Sara W 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:44,48 40

7. 63 Marginter Marlen W 2007 ASV GOSSENSASS 0:45,16 36

8. 66 Sulzenbacher Viktoria W 2007 WSV STERZING 0:45,46 32

9. 71 Messner Rebekka W 2007 WSV STERZING 0:47,70 29

65 Pasquazzo Hannah W 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

68 Kinzner Amelie W 2006 WSV STERZING NG

Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Zeit Punkte

1. 79 Sparber Valentin M 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:40,67 100

2. 81 Brunner Tobias M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:41,48 80

3. 87 Mair Felix M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:41,89 60

4. 89 Steger Timo M 2007 WSV STERZING 0:42,10 50

5. 90 Leitner Hannes M 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:42,66 45

6. 74 Staudacher Noa M 2007 ASV GOSSENSASS 0:42,93 40

7. 83 Leitner Gabriel M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:43,25 36

8. 73 Plank Luis M 2007 WSV STERZING 0:43,35 32

9. 80 Seeber Gabriel M 2007 WSV STERZING 0:44,64 29

10. 82 Hofer Patrik M 2007 WSV STERZING 0:47,28 26

11. 92 Lungkofler Raphael M 2007 WSV STERZING 0:48,52 24

12. 85 Schreyegg Xaver M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 0:50,59 22

13. 84 Wieser Josef M 2006 WSV STERZING 0:54,75 20

75 Eisendle Markus M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN TR

78 Wild Hannes M 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN TR

76 Polig Simon M 2006 WSV STERZING NG

77 Schölzhorn Max M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

86 Knollenberger Peter M 2007 WSV STERZING NG

88 Markart Janik M 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN NG

91 Gögl Michael M 2006 WSV STERZING NG

KATEGORIE: Kinder männlich (2006-2007)

KATEGORIE: Kinder weiblich (2006-2007)

KATEGORIE: Baby männlich (2008-2009)
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Platz StNr Nachname Vorname Geschl. Jg. Verein Punkte Kategorie

19 Porri Daniel M 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 100 M1

44 Leitner Raphael M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 100 M2

79 Sparber Valentin M 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 100 M3

81 Brunner Tobias M 2006 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 80 M3

7 Gschließer Carmen W 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 80 W1

36 Oberprantacher Nadia W 2009 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 80 W2

70 Leitner Viktoria W 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 80 W3

1 Eisendle Lena W 2011 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 60 W1

29 Sparber Anja W 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 60 W2

52 Volgger Jonas M 2008 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 45 M2

67 Holzknecht Carolin W 2007 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 45 W3

23 Gschnitzer Max M 2010 ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 40 M1

1. ASV RATSCHINGS-RIDNAUN 870

5 Stötter Leni W 2010 WSV STERZING 100 W1

37 Goller Nora Jayne W 2008 WSV STERZING 100 W2

69 Girtler Leonie W 2006 WSV STERZING 100 W3

11 Gschnitzer Jakob M 2010 WSV STERZING 80 M1

42 Caroli Leonardo M 2008 WSV STERZING 80 M2

46 Burger Sebastian M 2008 WSV STERZING 60 M2

64 Auer Debora W 2006 WSV STERZING 60 W3

89 Steger Timo M 2007 WSV STERZING 50 M3

15 Seeber Raphael M 2010 WSV STERZING 45 M1

73 Plank Luis M 2007 WSV STERZING 32 M3

30 Steckholzer Hannah W 2008 WSV STERZING 32 W2

2. WSV STERZING 739

13 Staudacher Adam M 2010 ASV GOSSENSASS 60 M1

21 Fleckinger Fabian M 2010 ASV GOSSENSASS 50 M1

3 Aukenthaler Martha W 2011 ASV GOSSENSASS 50 W1

35 Marginter Sofia W 2009 ASV GOSSENSASS 50 W2

6 Leitner Laura W 2011 ASV GOSSENSASS 45 W1

38 Gazzani Greta W 2008 ASV GOSSENSASS 45 W2

74 Staudacher Noa M 2007 ASV GOSSENSASS 40 M3

63 Marginter Marlen W 2007 ASV GOSSENSASS 36 W3

58 Wild Max M 2009 ASV GOSSENSASS 22 M2

3. ASV GOSSENSASS 398
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